
合同号:

食堂食材采购及配送服务合同

甲方: 斡城市气象局

乙方:汪苏永辉彩食鲜供应J+̄管理有限公司

甲、乙双方根据擀城市气象局 (含下属企事业单位)⒛24年10月叼∞6年

9月食堂食材栗购及配送服务项目公开招标的结果,签署本合同。

第
一
条合同标的 乙方根据甲方要求提供下列服务:

11服务内容详见甲方招标文件、乙方投标响应性文件等.

12定价规则

121超市类企业以当日牌价为基准价,按中标折扣率结算。

122非超市类企业的基准价:参照盐城市发展和改革委员会网站近期发布

的 《盐城市区部分农贸市场主副食品价格采集公示》平均价为基准价,按中标折

扣率结算。

123菜品无当日牌价的,以政府指导价为基准,按中标折扣率结算.

124最终食材 (商品)的配送价格为全包干价,包含食材费、运费、人工

费和税费等
一切费用。

第=条合同金额

21本合同费率 (即中标费率):~789%.

22结算价=基准价冰中标费率米供货数量。费率为中标人的投标费率报价,

在合同期内不可变动。

第三条订货与确认

31订货方式为:甲方根据需要当日 16:00前通过邮件或微信等方式向乙方

订购次日所需食材,乙方确认现有的食材品种与价格后回复甲方。双方确认订单

后,订单生效。生效后的定单于次日8∶30前送到甲方食堂,并提供购货日结算

价清单明细,作为每月对账依据。

第四条送货地点

41盐城市亭湖区东亭路1号三楼食堂

第五条组成本合同的有关文件

51招标、投标文件、中标通知书及双方认可的传真、会议纪要等均为本合

同组成部分,与本合同具有同等法律效力.

第六条双方权利与责任
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61甲方权利与责任

611甲方书面文件指定专人与乙方联系此项业务`如有变更甲方必须及时

通知乙方,

612甲方在验货后方可收货,并由指定的人员在收货单上签字.甲方的签

收应视为甲方对所送食材的质量无异议.

613甲方如对食材有特殊要求,应提前三天通知乙方。

614每月 5号前甲乙双方依据签宇的收货单与发票对上
一个月迸行对账,

双方同意后签宇确认。

62乙方权利与责任

621甲方食堂每次在乙方处所采购的食材由乙方负责免费送货上门,生效

后的定单于次日8:30前送到甲方食堂,

622甲方有需临时加送菜品 (堤前 3小时通知乙方),乙方须无条件按时

送达.若有特殊情况,不能按时送到需提前通知甲方.在通知甲方后,乙方配送

到达时间不得超过约定时问 1小时;如乙方在规定时间内没有配送到位,乙方承

担责任。

623乙方提供的食材不得有腐烂、变质物品。必须完全符合国家关于食品

的质量卫生、检疫、安全的相关法律规定,乙方根据甲方的要求对蔬菜、生鲜等

食品提供相应的卫生检疫证明等文件.

624凡属于质量问题必须包退包换,退补货品需在 2小时内补给,不能影

响甲方正常供餐,

625若因乙方配送食品、食材导致甲方出现食物中毒事故,经卫生防疫站

检验,证明确属于乙方造成的,乙方须承担经济与法律上的全部责任.

第七条质量保证

71乙方应保证配送的所有食品原+J等所有货物必须符合 《中华人民共和国

食品安全法》的规定。

72乙方须按甲方要求 (数量和质量)配送,如经甲方认定货物品质不符合

要求,则乙方须无条件上门更换.                          ′
`;

73乙方当日配送所有货物的剩余保质期应当大于所属货物保质周期的1/2,      J

否则甲方有权拒收,乙方须无条件上门更换。

第八条合同款支付

81本合同项下所有款项均以人民币支付。

82货款每月结算一次,每月5日前双方按结算价对账。

83乙方开具上月所购货物的结算价正式税务发票,并提供购货日结算价清

单明细 (为体现折扣率,应包含基准价、结算价),如在购货日结算价清单明

细中不能体现基准价的,可同时提供购货日基准价和结算价清单明细,甲方在

收到发票后 14日内转账至乙方账户。

第九条违约责任
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91甲方无正当理由拒绝验收或拒付款的,甲方向乙方偿付合同总价的 飒

违约金.

92甲方未按合同规定的期限向乙方支付合同款的,每逾期 1天甲方向乙方

偿付欠款总额的 5‰滞纳金,但累计滞纳金总额不超过欠款总额的 咖 .

93如乙方不能按期交付服务的,乙方应当赔偿甲方因此而遭受的实际损失,

并应向甲方支付合同总价 吼的违约金.

94乙方逾期交付的,每逾期 1天,乙方向甲方偿付合同总额的 5%0的滞纳

金,如乙方逾期交付达 10天,甲方有权解除合同,解除合同的通知自到达乙方

时生效。乙方逾期交付的,今后参加政府采购信誉将受到影响,

95乙方在承担违约责任后,仍应继续履行合同规定的义务 (甲方解除合同

的除外)。甲方未能及时追究乙方的任何
一
项违约责任并不表明甲方放弃追究乙

方该项或其他违约责任。

96乙方虚假承诺,其提供的服务不能满足招标文件文件要求,或是由于乙

方的过错造成合同无法继续履行的,乙方应向甲方支付不少于合同总价 30%赔偿

金.

第十条合同的变更和终止

lO l除《政府采购法》第五十条第二款规定的情形外,本合同
一经签订,

甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同.

102除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外,甲

乙双方不得放弃或拒绝履行合同,乙方放弃或拒绝履行合同,保证金不予退还,

在三年内不得参加采购人组织的政府采购活动。

第十
-条
合同的转让

111乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务.

第十二条争议的解决

121因履行本合同引起的或与本合同有关的争议,甲、乙双方应首先通过

友好协商解决,如果协商不能解决争议,则采取以下第 (l)种方式解决争议:

(l)向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼;

(2)向盐城仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁.

122在仲裁期问,本合同应继续履行,

第十三条诚实信用

131乙方应诚实信用,严格按照招标文件文件要求和承诺履行合同,不向

甲方进行商业贿赂或者提供不正当利益.

第十四条安全生产

141在配送过程中的所有安全责任均由乙方承担,甲方不承担任何责任与连
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带责任.

第十五条廉洁约定

151严禁甲方人员以任何方式明示或暗示乙方请吃、请喝、收受乙方礼金、

礼品或接受乙方提供的其他私人便利或利益.

152严禁乙方以任何方式向甲方人员提供私人便利、行贿或进行非正常商

务工作宴请.严禁乙方向甲方人员提供任何形式的回扣。

153如果出现乙方在本合同履约过程中对甲方人员的私下请吃、请喝、向

甲方人员提供私人便利、行贿以及任何形式的回扣等
一切非正常活动,一经查实,

甲方有权解除本合同,因解除本合同给甲方造成损失的,由乙方承担赔偿责任。

因乙方其他原因造成违约的,乙方仍须承担违约责任.如乙方事后主动积极向甲

方陈述事实,或乙方有证据显示以上行为由甲方人员施压不得己行为,则乙方保

留合同规定之相关权利和义务。

154乙方在合同履行过程中,如发现甲方人员明示或暗示要求宴请、招待,

或索取回扣、礼金、礼品、礼券等其他利益,可向甲方纪检监察部门进行举报。

甲方将对举报信息进行及时调查处理,对举报来源严格保密 。举报 电话:

o515龆⒋1忽⒛,举报受理部门:盐城市气象局纪检组,

第十六条合同生效及其他

161本合同有效期为二年,⒛⒛ 年 10月1日至 2∞6年9月 30日止.

162其他与本合同内容相关的文件,请见招标文件、投响应文件、中标通

知书等.

163本合同未注明事项,标书中有规定的,按标书中的规定处理,没有规

定的,按照国家的有关规定处理。

164本合同必须由乙方独立履行,不得分包与转包。

165本合同条款未尽事宜双方可签订补充协议,与本合同具有同等法律效

力。

166本合同-式 6份,甲方执 4份,乙方执 2份.
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盐城市气象局 (含下属企事业单位)⒛⒛年 10月吃026年9月

食堂食材采购及配送服务合同

甲方:盐城市气象局

乙方:盐城市盐之有味供应链管理有限公司

甲、乙双方根据

9月食堂食材采购及配送服务项 目公开招标

第一条合同标的 乙方根据甲方要

11服务内容详见甲方招标文l+n

熳12定价规则

121超市类企业以当日

122非超市类企业

的 《盐城市区部分农

扣率结算。

123菜品

1 2 4 最

(即中标费

暨
鞫
拇
勹
\

潭费率为中标人的投标费率报价,

要当日16∶00前通过邮件或微信等方式向乙方

的食材品种与价格后回复甲方.双方确认订单

于次日⒏∞前送到甲方食堂,并提供购货日结算

账依据。

41盐城市亭湖区东亭路1号三楼食堂

第五条组成本合同的有关文件

51招标、投标文件、中标通知书及双方认可的传真、会议纪要等均为本合

同组成部分,与本合同具有同等法律效力.

第六条双方权利与责任              ˉ
∷ 1/4
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61甲方权利与责任

611甲方书面文件指定专人与乙方联系此项业务,如有变更甲方必须及时

通知乙方.

612甲方在验货后方可收货,并由指定的人员在收货单上签字.甲方的签

收应视为甲方对所送食材的质量无异议.

613甲方如对食材有特殊要求,应提前三天通知乙方,

614每月 5号前甲乙双方依据签字的收货单与发票对上
一
个月进行对账,

双方同意后签字确认,

62乙方权利与责任

621甲方食堂每次在乙方处所采购的食材 免费送货上门,生效

后的定单于次日⒏sO前送到甲方食堂。

622甲方有需临时加送菜品 (提前 Ⅱ戤 须无

送达。若有特殊情况,不能按时送到需 方后,

到达时间不得超过约定时间 1小时; 配送

担责任.

623乙方提供的食材

的质量卫生、检疫、安全

食品提供相应的卫生

624凡属于

响甲方正常

625若因 ,经卫生防疫站

检验,证明确属于 责任.

送的所有

送,如经甲方认定货物品质不符合

73乙方当日 期应当大于所属货物保质周期的1/2,

否则甲方有 上门更换.

均以人民币支付。

每月 5日前双方按结算价对账.

83乙方开具上月所购货物的结算价正式税务发票,并提供购货日结算价清

单明细 (为体现折扣率,应包含基准价、结算价),如在购货日结算价清单明细

中不能体现基准价的,可同时提供购货日基准价和结算价清单明细,甲方在收到

发票后14日内转账至乙方账户。

第九条违约责任
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91甲方无正当理由拒绝验收或拒付款的,甲方向乙方偿付合同总价的 琨

违约金,

92甲方未按合同规定的期限向乙方支付合同款的,每逾期 1天甲方向乙方

偿付欠款总额的 5‰滞纳金,但累计滞纳金总额不超过欠款总额的 哪 。

93如乙方不能按期交付服务的,乙方应当赔偿甲方因此而遭受的实际损失,

并应向甲方支付合同总价 RqO的违约金。

94乙方逾期交付的,每逾期 1天,乙方向甲方偿付合同总额的 5‰的滞纳

金。如乙方逾期交付达 10天,甲方有权解除合同,翻除合同的通知自到达乙方

时生效,乙方逾期交付的,今后参加政府采购信

95乙方在承担违约责任后,仍应继续 务 (甲方解除合同

的除外)。甲方未能及时追究乙方的任

方该项或其他违约责饪.

96乙方虚假承诺,其提供

方的过错造成合同无法继续

。釜 ,

第十条合同的

101除《

甲乙双方不

102除发生 观情况外,甲

保证金不予退还,

的合同义务。

与蓐夸同有关的争议,甲、乙双方应首先通过

(1)种方式解决争议:友好协商解 决争议,则采取以下第

有管藉权的人民法院提起诉讼;

会按其仲裁规则申请仲裁。

122在仲裁潮间,'本合同应继续履行.

第十三条诚实信用

131乙方应诚实信用,严格按照招标文件文件要求和承诺履行合同,不向

甲方进行商业贿赂或者提供不正当利益。

第十四条安全生产

1座1在配送过程中的所有安全责任均由乙方承担,甲方不承担任何责任与连

骺

确蹿

经签订,
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带责任.

第十五条廉洁约定

151严禁甲方人员以任何方式明示或暗示乙方请吃、请喝、收受乙方礼金、

礼品或接受乙方提供的其他私人便利或利益。

152严禁乙方以任何方式向甲方人员提供私人便利、行贿或进行非正常商

务工作宴请.严禁乙方向甲方人员提供任何形式的回扣.

153如果出现乙方在本合同履约过程中对甲方人员的私下请吃、请喝、向

甲方人员提供私人便利、行贿以及任何形式的回扣 非正常活动,一经查实,

甲方有权解除本合同r因解除本合同给甲方造 乙方承担赔偿责任。

因乙方其他原因造成违约的,乙方仍须承担 事后主动积极向甲

方陈述事实,或乙方有证据显示以上行

留合同规定之相关权利和义务。

154乙方在合同履行过程中

或索取回扣、礼金、礼品、

甲方将对举报信息进行

0515-88417426, +

第十六条合同

16.  1?!e

162其他与本黔 文件、中标通

锇
明事项,

规定

由乙

中的规定处理,没有规

充协议,与本合同具有同等法律效

4份,乙方执 2份。

乙方 (单

法定代表人或授权代表:

铘岬馄
鼙谶濯
司专用蔓冫
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盐城市气象局 (含下属企事业单位)⒛⒛年 10月吃怩6年9月 ∴
ˉ:

食堂食材采购及配送服务合同

甲方:盐城市气象局

乙方:麦德龙商业集团有限公司盐城盐都分公司

甲、乙双方根据斡城市气象局 (含下属企事业单位)202缶年 10月叼026年

9月食堂食材采nh及配送服务项 目公开招标的结果,签署本合同.

第
-条
合同标的 乙方根据甲方要求提供下列服务:

11服务内容详见甲方招标文件、乙方投标响应性文件等勺

12定价规则

121超市类企业以半卩牌价为基准价,按巾标折扣率
·t算.

122非超市类企业的基准价:参照盐城市发展和改革委员会网站近期发布

的《盐城市区部分农贸市场主副食品价将来集公示》辛均价为基准价,按中标折

导导价为基准,按中标折扣率结算.

牟为个包干价`包含食材费、运费、人工

第二条合同金额        ∷
∷
∷

21本合同费率 (即中ll费率):~塑%.

22结算价=基准价球中标费率酥供货数量,

在合同期内不可变动.

第三条订货与确认

31订货方式为:甲方根据需要当日1600前通过邮件或微信等方式向乙方

订购次日所需食羽,乙方确认现有的食材品种与价格后回复甲方。双方确认订单

后`订单生效。生效后的定单于次日⒏30前送到甲方食堂,并提供购货日结算

价清单明细,作为每月对账依据.

第四条送货地点

41盐城市亭湖区东亭路l号三楼食堂

第五条组成本合同的有关文件

51招标、投标文件、中标通知书及双方认可的传真、会议纪要等均为本合

同组成部分,与本合同具有同等法律效力.

∷ ∷ ∷  ∷

费率为中标人的投标费率报价,

1`5



第六条双方权利与责任

61甲方权利与责任

611甲方书面文件指定专人与乙方联系此项业务,如有变更甲方必须及时

通知乙方。

612甲方在验货后方可收货,并由指定的人员在收货单上签字。甲方的签

收应视为甲方对所送食材的质量无异议.

613甲方如对食l/J有特殊要求,应提前三天通知乙方.

614每月 5号前甲乙双方依据签字的收货单与发票对上
一
个月进行对账,

双方同意后签宇确认。

62乙方权利与责任

621甲方食堂每次在乙方处所采购的食材由乙方负责免费送货上门,生效

后的定单于次日⒏sO前送到甲方食堂。

622甲方有需临时加送菜品 (提前 3小时通知乙方),乙方须无条件按时

送达.若有特殊情况,不能按时送到需提前通知甲方。在通知甲方后,乙方配送

到达时间不得超过约定时间 1小时;如乙方在规定时问内没有配送到位,乙方承

担责任。        ∷ ∷Ⅱ ∷
623乙方提供的食材不得有腐烂、变质物品。必须完全符合国家大于食品

的质量卫生、检疫、安全的相苯浩律规定,乙方根据甲方的要求刈蔬菜、生鲜等

食品提供相应的卫生检疫证明等文件。

624凡属于质蔓问题必须包退包换,退补货品需在 2小时内补给`不能影

响甲方正常供餐。 ∷∷     ∷

625若因乙方配送食品、食材导致甲方出现食物中毒事故,经卫生防疫站

检验,证明确属于乙方造成的,乙方须承担经济与法律。L的全部责任,

第七条质量保证

71乙方应保证配送的所有食品原剁等所有货物必须符合 《中华人民共和囝

食品安全法》的规定。

72乙方须按甲方要求 (数量和质量)配送,如经甲方认定货物品质不符合

要求,则乙方须无条件上门更换.

73乙方当日配送所有货物的剩佘保质期应当大于所属货物保质周期的l/2,

否则甲方有权拒收,乙方须无条件上门更换。

第八条合同款支付

81本合同项下所有款项均以人民币支付,

82货款每月结算
一
次,每月 5日前双方按结算价对账。

83乙方开具上月所购货物的结算价正式税务发票,并提供购货日结算价清

单明细 (为体现折扣率,应包含基准价、结算价),如在购货日结算价清单明

细中不能体现基准价的,可同时提供购货日基准价和结算价清单明细,甲方在

收到发票后 14日内转账至乙方账户。
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第九条违约责任

91甲方无正当理由拒绝验收或拒付款的,甲方向乙方偿付合同总价的 哪

违约金.

92甲方未按合同规定的期限向乙方支付合同款的,每逾期 1天甲方向乙方

偿付欠款总额的 5‰滞纳金,但累计滞纳金总额不超过欠款总额的 咖 .

93如乙方不能按期交付服务的`乙方应当赔偿甲方因此而遭受的实际损失,

并应向甲方支付合同总价 哪的违约金.

94乙方逾期交付的,每逾期 1天,乙方向甲方偿付合同总额的 5%。的滞纳

金,如乙方逾期交付达 10天,甲方有权解除合同,解除合同的通知自到达乙方

时生效.乙方逾期交付的,今后参加政府采购信誉将受到影响。

95乙方在承担违约责任后,仍应继续履行合同规定的义务 (甲方解除合周

的除外)。甲方未能及时追宄乙方的任何
一
项违约责任并不表明甲方放弃追究乙

方该项或其他违约责任。

96乙方虚假承诺,其提供的服务不能满足招标文件文件要求,或是由于乙

方的过错造成合同无法纰续履荇的,乙方应尚申芳支付不少于合同总价 3O%赔偿

金。        ∷∷∷∷∷   ∷
第十条合同的变吏和终止

101除《政府采购法》第五十条第=款规定的情形外,本合同
一经签订,

甲乙

l居麴 鼋雪曹百y孓能避兔并不i皙ii的客观情况外,甲

乙双方不得放弃或拒绝履行合同.乙方放弃或拒绝履行合同,保证金不子退还,

在三年内不得参加采购人组织的政府采购活动.

第十
一
条合同的转让

111乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务.

第十二条争议的解决

121因履行本合同引起的或与本合同有关的争议,甲、乙双方应首先通过

友好协商解决,如果协商不能解诀争议,则采取以下第 (D种方式解诀争议;

(l)向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼;

(2)向盐城仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁.

122在仲裁期问,本合同应继续履行.

第十三条诚实信用

131乙方应诚实信用,严格按照招标文件文件要求和承诺履行合同,不向

甲方进行商业贿赂或者提供不正当利益.
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笫十四条安全生产

1姓1在配送过程中的所有安全责任均由乙方承担,甲方不承担任何责任与连

带责任。

第十五条廉洁约定

151严禁甲方人员以任何方式明示或暗示乙方请吃、请喝、收受乙方礼金、

礼品或接受乙方提供的其他私人便利或利益,

152严禁乙方以任何方式向甲方人员提供私人便利、行贿或进行非正常商

务工作宴请.严禁乙方向甲方人员提供任何形式的回扣.

153如果出现乙方在本合同履约过程中对甲方人员的私下请吃、请喝、向

甲方人员提供私人便利、行贿以及任何形式的回扣等
一切非正常活动,一经查实,

甲方有权解除本合同,因解除本合同给甲方造成损失的,由乙方承担赔偿责任.

因乙方其他原因造成违约的,乙方仍须承担违约责任.如乙方事后主动积极向甲

方陈述事实,或乙方有证据显示以上行为由甲方人员施压不得己行为,则乙方保

留合同规定之相关权利和义务。

154乙方在合同履行过程中,如发现甲方人员明示或暗示要求宴请、招待,

剞益,可向甲方纪检监察部门进行举报.

,对举报来源严格保密。举报电话;

9气象局纪检组。

161本合 同有 效期 为 二 年 ,⒛ 驷 年 10月1日至 2⑿⒍年 9月 30日止 ,

162其他与本合同内容相夫的文件,请见招标文件、投响应文件、中标递

知书等。

163本合同未注明事项,标书中有规定的,按标书中的规定处理,没有规

定的,按照国家的有关规定处理。

16衽本合同必须由乙方独立履行,不得分包与转包。

165本合同条款未尽事宜双方可签订补充协议,与本合同具有同等法律效

力。

166本合同一式 6份,甲方执 4份,乙方执 2份,
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甲方 (单 乙方 (申位名称):
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